Campionato Amavolley 2024/2025 - ESORDIENTI NORD

classifica completa 8° giornata
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risultati della 8° giornata

18/12/2024 20:30

Palazzetto Dello Sport Albiano
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Sc.Me. Roncegno Terme
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Palestra Negrelli - Ist. Istr.
Secondaria di 1° Grado

19/12/2024 20:30
A1l Polo Scolastico

www.amavolley.it

~

BIANVOLLEY

MARTER'S WOLVES

F.P. PRIMIERO

GOLD LAKES

INTRAMONTABILI

SV
20

21
17
17
15
13

11

3-0

21-16 21-17 21-16

0-3

16-21 12-21 13-21

3-1

SP

13

15

13

14

16

19

21

23-21 12-21 21-13 21-8

1-3

17-21 21-19 12-21 15-21

Qs PF PS
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